
 

 

UCHWAŁA NR X/77/2024 

RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zduńska Wola na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2024 roku poz. 1465), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz.U. z 2024 roku poz. 167 z póź. zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości: 79 620 726,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące ogółem: 73 055 093,45 zł, w tym związane z realizacją zadań  zleconych: 4.646.337,00 zł, 

- dochody majątkowe  ogółem: 6 565 633,15 zł; z tego na realizację zadań zleconych:  0,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości: 82 404 774,24  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące ogółem:  71 559 501,22 zł, w tym związane z realizacją zadań  zleconych: 4.646.337,00 zł; 

- wydatki majątkowe ogółem: 10 845 273,02 zł, z tego na realizację zadań zleconych: 0,00 zł. 

2. Wydatki  na zadania inwestycyjne w kwocie: 10 845 273,02 zł szczegółowo określone w załączniku nr 3. 

§ 3. Określa się wysokość deficytu budżetowego roku 2025 na kwotę: 2 784 047,64 zł, którego źródłem 

pokrycia będą: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie: 196 588,56 zł; 

2) planowane przychody z tytułu  wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie: 

2 326 821,27 zł; 

3) planowane przychody z tytułu  nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie: 260 637,81 zł. 

§ 4. 1. Określa się plan przychodów budżetowych na kwotę: 4 587 459,08 zł z tytułu: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie:  2 000.000,00 zł; 

2) planowanych przychodów z tytułu  wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie: 

2 326 821,27 zł; 

3) planowane przychody z tytułu  nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie: 260 637,81 zł. 

2. Określa się plan rozchodów budżetowych na kwotę: 1 803 411,44 zł z tytułu spłat wcześniej zaciągniętych rat 

kredytów i pożyczek.  Plan przychodów i rozchodów szczegółowo określa załącznik nr 5. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4696



1) ogólną w wysokości: 235.000,00 zł; 

2) celową w wysokości: 165.000,00 zł, z przeznaczeniem na: „Zarządzanie kryzysowe”: 165.000,00 zł - wydatki 

bieżące. 

§ 6. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane  przez podmioty należące do sektora 

finansów publicznych na łączną kwotę: 1 676 615,00 zł łącznie, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 7. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane  przez podmioty spoza sektora finansów 

publicznych na łączną kwotę: 3 308 180,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. Wyodrębnia się w budżecie kwotę: 910.080,36 zł do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Ustala się dochody w kwocie: 118.000,00  zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych; dochody w kwocie: 26.000,00 zł z tytułu wpływów z części opłaty z zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie: 144.000,00 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. Ustala się plan wydatków w kwocie: 15.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 

w wysokości: 

1) dochody: 855.000,00 zł; 

2) wydatki: 855.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami 

w wysokości: 

1) dochody: 4.455.000,00 zł; 

2) wydatki: 5.290.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 13. Przyjmuje się do realizacji  plan dochodów  budżetu państwa związanych z realizacją  zadań z zakresu 

administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 14. Określa się plan dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 zgodnie z załącznikiem 

Nr 12. 

§ 15. Upoważnia się Wójta  do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w zakresie 

wydatków bieżących w ramach działu; 

2) dokonywania przeniesień w planie jednorocznych wydatków majątkowych, które nie powodują likwidacji 

i tworzenia nowych zadań inwestycyjnych w ramach działu; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy. 

W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 

z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 

nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4696



§ 16. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych  w 2025 roku w łącznej kwocie: 4.500.000,00 zł, w tym: na pokrycie występującego w ciągu roku  

deficytu budżetowego,  do kwoty: 196 588,56 zł oraz odsetek do kwoty 200.000,00 zł; na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do wysokości 1 803 411,44 zł oraz odsetek do kwoty: 

500.000,00 zł; na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego, w tym na 

wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej,  do 

kwoty: 1.500.000,00 zł oraz odsetek do kwoty: 300.000,00 zł. 

§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego  deficytu 

budżetowego oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów  do kwoty: 

2 000.000,00 zł. 

2) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 2025 przejściowego deficytu 

budżetowego, w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej, do kwoty: 1.500.000,00 zł. Zaciągnięte kredyty i pożyczki podlegają spłacie w tym 

samym roku, w którym zostały zaciągnięte. 

§ 18. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Sakiewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4696



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/77/2024 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Własne      

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 123 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 120 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

120 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

600   Transport i łączność 79 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 79 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

79 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 222 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 152 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4696



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

100 000,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

52 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 70 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

70 000,00 

720   Informatyka 34 064,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 064,10 

 72095  Pozostała działalność 34 064,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 064,10 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

28 273,20 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

5 790,90 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

48 750 744,31 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4696



 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

5 375 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 150 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 3 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 100 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 22 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

4 546 382,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 050 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 700 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 70 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 200 382,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 21 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 505 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
45 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
26 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 19 000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 32 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 32 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

38 748 362,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 37 952 825,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4696



  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 795 536,38 

758   Różne rozliczenia 10 418 276,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
10 208 276,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 161 734,44 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 046 542,10 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 210 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 559 620,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 349 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 720,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

55 400,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
290 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 16 600,00 

 80104  Przedszkola  1 693 900,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
65 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4696



  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

355 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 700,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

17 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 250 200,50 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 500 000,00 

851   Ochrona zdrowia 118 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 118 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
118 000,00 

852   Pomoc społeczna 758 551,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

10 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

6 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

36 568,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4696



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

36 568,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

62 558,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

62 558,00 

 85216  Zasiłki stałe 421 629,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

421 629,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 147 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

147 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 74 796,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

74 796,00 

855   Rodzina 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4696



  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

35 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 310 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 455 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

4 455 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
855 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 855 000,00 

bieżące razem: 68 408 756,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 064,10 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 824 382,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

500 000,00 

 01008  Melioracje wodne 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

500 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

500 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 324 382,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 324 382,25 

600   Transport i łączność 1 301 315,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4696



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 301 315,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 301 315,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500 000,00 

720   Informatyka 139 935,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

139 935,90 

 72095  Pozostała działalność 139 935,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

139 935,90 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

116 146,80 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

23 789,10 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 400 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4696



  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

400 000,00 

926   Kultura fizyczna 400 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 92601  Obiekty sportowe 400 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

400 000,00 

majątkowe razem: 6 565 633,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

639 935,90 

Rodzaj zadania:  Zlecone     

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 167 851,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 167 851,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

167 851,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 604,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 604,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4696



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 604,00 

852   Pomoc społeczna 9 942,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 530,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 530,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 4 465 940,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 357 109,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4696



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 344 109,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 105,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

105,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

93 726,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

93 726,00 

bieżące razem: 4 646 337,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem: 79 620 726,60 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
674 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4696



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/77/2024 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 140 379,00 1 140 379,00 0,00 0,00 0,00 1 140 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 
1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 5 379,00 5 379,00 0,00 0,00 0,00 5 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 584 700,00 584 700,00 547 000,00 0,00 547 000,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 547 000,00 547 000,00 547 000,00 0,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 
37 700,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  

System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 

3 

108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

260 536,00 260 536,00 0,00 0,00 0,00 260 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 260 536,00 260 536,00 0,00 0,00 0,00 260 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poroz. z JST razem: 2 123 615,00 2 123 615,00 547 000,00 0,00 547 000,00 1 576 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 990 420,00 504 100,00 497 100,00 0,00 497 100,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 486 320,00 4 486 320,00 694 970,00 0,00 0,00 

 01008  Melioracje wodne 746 970,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 970,00 694 970,00 694 970,00 0,00 0,00 

 01009  Spółki wodne 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
3 694 250,00 123 400,00 123 400,00 0,00 123 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 570 850,00 3 570 850,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
511 100,00 290 600,00 290 600,00 0,00 290 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 500,00 220 500,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 3 465 053,28 848 837,23 848 837,23 0,00 848 837,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 616 216,05 2 616 216,05 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 
3 329 403,28 773 187,23 773 187,23 0,00 773 187,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 556 216,05 2 556 216,05 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4696



 60020  

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych 

135 650,00 75 650,00 75 650,00 0,00 75 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
Gospodarka 

mieszkaniowa 
592 450,00 292 450,00 292 450,00 0,00 292 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

505 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

87 450,00 87 450,00 87 450,00 0,00 87 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 259 500,00 259 500,00 259 500,00 19 700,00 239 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

259 500,00 259 500,00 259 500,00 19 700,00 239 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 449 622,08 174 924,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 924,95 0,00 0,00 274 697,13 274 697,13 274 697,13 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 449 622,08 174 924,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 924,95 0,00 0,00 274 697,13 274 697,13 274 697,13 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 
9 178 521,81 9 178 521,81 8 733 521,81 7 170 613,00 1 562 908,81 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

281 300,00 281 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

8 340 357,21 8 340 357,21 8 323 357,21 7 108 113,00 1 215 244,21 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

341 104,60 341 104,60 338 104,60 14 000,00 324 104,60 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 215 760,00 215 760,00 55 760,00 48 500,00 7 260,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

326 438,71 301 438,71 283 000,00 74 000,00 209 000,00 0,00 18 438,71 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  
Komendy powiatowe 

Policji 
40 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 
285 938,71 285 938,71 267 500,00 74 000,00 193 500,00 0,00 18 438,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 
370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 
kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 
400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 39 299 566,15 39 250 166,15 35 853 940,15 29 428 897,00 6 425 043,15 2 178 180,00 1 218 046,00 0,00 0,00 0,00 49 400,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 23 832 843,00 23 783 443,00 22 970 427,00 19 289 679,00 3 680 748,00 0,00 813 016,00 0,00 0,00 0,00 49 400,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

2 314 808,00 2 314 808,00 2 234 212,00 2 086 892,00 147 320,00 0,00 80 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 7 424 930,00 7 424 930,00 5 096 609,00 3 967 613,00 1 128 996,00 2 178 180,00 150 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 655 070,00 1 655 070,00 1 567 768,00 1 469 968,00 97 800,00 0,00 87 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 
579 552,00 579 552,00 579 552,00 40 000,00 539 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

139 211,00 139 211,00 139 211,00 0,00 139 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

1 333 917,00 1 333 917,00 1 331 917,00 746 527,00 585 390,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

91 287,15 91 287,15 90 087,15 89 589,00 498,15 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4696



 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

1 253 283,00 1 253 283,00 1 192 142,00 1 157 142,00 35 000,00 0,00 61 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 674 665,00 674 665,00 652 015,00 581 487,00 70 528,00 0,00 22 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 196 000,00 196 000,00 136 346,32 34 400,00 101 946,32 50 000,00 9 653,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
144 000,00 144 000,00 134 346,32 34 400,00 99 946,32 0,00 9 653,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 52 000,00 52 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 885 471,00 3 885 471,00 3 063 728,00 1 541 058,00 1 522 670,00 0,00 821 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 
1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy domowej 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 6 300,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

36 568,00 36 568,00 36 568,00 0,00 36 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

242 558,00 242 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 760,00 3 760,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 421 629,00 421 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
1 547 000,00 1 547 000,00 1 547 000,00 1 484 158,00 62 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

29 400,00 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 
189 556,00 189 556,00 34 760,00 21 200,00 13 560,00 0,00 154 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
47 000,00 47 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 11 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

36 000,00 36 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495  Pozostała działalność 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 250 130,00 250 130,00 166 130,00 78 040,00 88 090,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

27 340,00 27 340,00 27 340,00 27 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 58 790,00 58 790,00 58 790,00 50 700,00 8 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  

System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 

3 

84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

10 496 041,18 8 002 401,34 8 000 351,34 117 910,00 7 882 441,34 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 2 493 639,84 2 493 639,84 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
184 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
5 170 100,00 5 170 100,00 5 169 000,00 67 100,00 5 101 900,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  
Oczyszczanie miast i 

wsi 
200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

612 450,00 412 450,00 412 450,00 0,00 412 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4696



 90013  
Schroniska dla 

zwierząt 
587 000,00 587 000,00 587 000,00 0,00 587 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
2 760 363,89 690 724,05 690 724,05 0,00 690 724,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 069 639,84 2 069 639,84 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 972 127,29 902 127,29 901 177,29 50 810,00 850 367,29 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

1 032 948,03 432 948,03 412 948,03 0,00 412 948,03 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

547 948,03 397 948,03 397 948,03 0,00 397 948,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
485 000,00 35 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 395 660,00 395 660,00 147 660,00 66 500,00 81 160,00 204 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 94 800,00 94 800,00 94 800,00 56 300,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
300 860,00 300 860,00 52 860,00 10 200,00 42 660,00 204 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 75 634 822,24 64 789 549,22 59 096 512,88 38 531 118,00 20 565 394,88 2 554 180,00 2 593 931,39 174 924,95 0,00 370 000,00 10 845 273,02 10 845 273,02 969 667,13 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

750   
Administracja 

publiczna 
167 851,00 167 851,00 167 851,00 167 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 167 851,00 167 851,00 167 851,00 167 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 604,00 2 604,00 2 604,00 2 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

2 604,00 2 604,00 2 604,00 2 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 9 942,00 9 942,00 5 442,00 0,00 5 442,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
4 530,00 4 530,00 30,00 0,00 30,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 4 465 940,00 4 465 940,00 718 554,00 588 747,00 129 807,00 0,00 3 747 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 

społecznego 

4 357 109,00 4 357 109,00 609 723,00 588 747,00 20 976,00 0,00 3 747 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

93 726,00 93 726,00 93 726,00 0,00 93 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 4 646 337,00 4 646 337,00 894 451,00 759 202,00 135 249,00 0,00 3 751 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 82 404 774,24 71 559 501,22 60 537 963,88 39 290 320,00 21 247 643,88 4 130 795,00 6 345 817,39 174 924,95 0,00 370 000,00 10 845 273,02 10 845 273,02 969 667,13 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4696



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/77/2024 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 486 320,00 

 01008  Melioracje wodne 694 970,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

   Odtworzenie stawu retencyjnego w miejscowości Krobanów 500 000,00 

    500 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 970,00 

   Odtworzenie stawu retencyjnego w miejscowości Krobanów 194 970,00 

    194 970,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 570 850,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 570 850,00 

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody wraz z ujęciami wody w miejscowości Krobanów 3 546 850,00 

    3 546 850,00 

   
Wykonanie projektu budowy sieci wodociągowej łączącej miejscowości Zborowskie i 

Annopole Stare 
24 000,00 

    24 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 220 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 500,00 

   Projekt budowy kanalizacji w miejscowości Poręby 110 000,00 

    110 000,00 

   Projekt budowy sieci kanalizacyjnej w miejscowości Janiszewice 11 000,00 

    11 000,00 

   Projekt budowy sieci kanalizacyjnej w miejscowości Opiesin 38 000,00 

    38 000,00 

   
Projekt budowy sieci kanalizacyjnej wzdłuż terenów inwestycyjnych w miejscowości 

Tymienice 
61 500,00 

    61 500,00 

600   Transport i łączność 2 616 216,05 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 556 216,05 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 506 216,05 

   
Projekt przebudowy i rozbudowy drogi gminnej nr 119061E na terenie miejscowości 

Krobanów i Michałów 
122 521,00 

    122 521,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 119065E we wsi Opiesin w zakresie budowy chodnika 32 226,00 

    32 226,00 

   Rozbudowa drogi dojazdowe j- ul. Kamiennej w miejs. Mostki w Gminie Zduńska Wola 1 859 022,00 

    1 859 022,00 

   Wykonanie progu zwalniającego w ciągu ulicy Żwirowej we wsi Mostki 12 000,00 

    12 000,00 

   
Wykonanie projektu budowlanego i wykonawczego rozbudowy i przebudowy dróg 

gminnych nr 119052E i 119053E w miejscowościach Rębieskie i Rębieskie Kolonia 
330 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4696



    330 000,00 

   Wykonanie projektu rozbudowy i budowy drogi gminnej we wsi Ochraniew 150 447,05 

    150 447,05 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

50 000,00 

   
Dokumentacja projektowa na budowę gminnego odcinka ulicy Kaczej od ul. Sosnowej do 
ul. Grzybowej 

50 000,00 

    50 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   
Budowa peronu przystankowego wraz z wyniesionym przejściem dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 4906E, ul. Brzoskwiniowa we wsi Gajewniki 
60 000,00 

    60 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   70005- Wykup gruntów  300 000,00 

    300 000,00 

720   Informatyka 274 697,13 

 72095  Pozostała działalność 274 697,13 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 185 364,73 

   Cyberbezpieczny samorząd  185 364,73 

    185 364,73 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 89 332,40 

   Cyberbezpieczny samorząd  89 332,40 

    89 332,40 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 25 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

25 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego  w wersji oznakowanej dla Komendy 

Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli 
25 000,00 

    25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 49 400,00 

 80101  Szkoły podstawowe 49 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 400,00 

   Dokumentacja projektowa rozbudowy budynku Szkoły Podstawowej w Izabelowie 49 400,00 

    49 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 493 639,84 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 154 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
154 000,00 

   90001- Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 154 000,00 

    154 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
200 000,00 

   
Dofinansowanie wymiany pieców węglowych na ekologiczne źródła ogrzewania na terenie 

Gminy Zduńska Wola 
200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4696



    200 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 069 639,84 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 069 639,84 

   Modernizacja istniejącego oświetlenia ulicznego Korczew 5 000,00 

    5 000,00 

   Modernizacja oraz rozbudowa systemu oświetlenia ulicznego Czechy 50 000,00 

    50 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 1 800 000,00 

    1 800 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego Ostrówek 7 569,10 

    7 569,10 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego Piaski 8 000,00 

    8 000,00 

   Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego Biały Ług 10 000,00 

    10 000,00 

   Rozbudowa lamp ulicznych od posesji 72m do 72i i od 38b Tymienice 40 000,00 

    40 000,00 

   
Rozbudowa linii oświetleniowych oraz związane z tym prace wzdłuż dróg 119055E i 

119098E Wojsławice 
23 432,67 

    23 432,67 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego Polków 10 000,00 

    10 000,00 

   Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego we wsi Opiesin, dz.ewid. nr 139/1 i 197/1 62 000,00 

    62 000,00 

   Współfinansowanie wymiany istniejącego oświetlenia ulicznego Henryków 10 029,44 

    10 029,44 

   
Wykonanie projektu i prace związane z budową oświetlenia ulicznego w drodze gmonnej 

Ochraniew/Wymysłów 
30 000,00 

    30 000,00 

   Wymiana oświetlenia ulicznego Karsznice 6 962,61 

    6 962,61 

   
Zaprojektowanie i budowa oświetlenia ulicznego na drodze pomiędzy miejscowościami 

Wymysłów i Ochraniew. Wymysłów  
6 646,02 

    6 646,02 

 90095  Pozostała działalność 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Zduńska Wola 70 000,00 

    70 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 600 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Izabelowie 110 000,00 

    110 000,00 

   Remont budynku świetlicy Izabelów 40 000,00 

    40 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 450 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4696



  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

450 000,00 

   
Przebudowa ogrodzenia przy kościele parafialnym Św.Katarzyny Aleksandryjskiej 

Dziewicy Męczennicy w Korczewie 
450 000,00 

    450 000,00 

Razem 10 845 273,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4696



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/77/2024 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

           

 

Dotacja dla jednostek  sektora finansów 

publicznych                                               

Cel Kwota Zmiana 

Kwota po 

zmianach Dotacja dla jst Kwota Zmiana 

Kwota po 

zmianach 

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych                                           

Cel 

Przedmiotowe          

Podmiotowe       2 178 180,00  2 178 180,00 

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorzadu terytorialnego lub 

osobę fizyczną 801, 80104 (zadania bieżące (§ 6a 

uchwały) 

       84 000,00   

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorzadu terytorialnego lub 

osobę fizyczną 855, 85516 (zadania bieżące (§ 7 

uchwały) 

     Razem: 2 262 180,00  2 178 180,00  

celowe 

Finansowanie kosztów prowadzenia punktu 

zbiorczego zwłok zwierzęcych (porozumienie 

między jst)  (§ 6 uchwały) 30 000,00  30 000,00 Gmina Zadzim     

 

Dotacja na realizację transportu zbiorowego 

(porozumienie między jst) (§ 6 uchwały) 1 135 000,00 0,00 1 135 000,00 

Miasto Zduńska Wola, 

Miasto i Gmina Łask     

 

Dotacja dla biblioteki pełniącej zadania 

biblioteki gminnej (porozumienie między jst) (§ 

6 uchwały) 260 536,00  260 536,00 Miasto Zduńska Wola      

 

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 

(porozumienie między jst) (§ 6 uchwały) 108 000,00  108 000,00 Miasto Zduńska Wola     

 

Dotacja na realizację dowozu dzieci do szkół 

(porozumienie między jst) (§ 6 uchwały) 37 700,00  37 700,00 Miasto Zduńska Wola     

 

Dotacja na realizację: Dokumentacja projektowa 

na budowę gminnego odcinka ulicy Kaczej od 

ul. Sosnowej do ul. Grzybowej(porozumienie 

między jst) (§ 6 uchwały) 50 000,00  50 000,00 Miasto Zduńska Wola     

 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych (§ 6 uchwały) 50 000,00    11 000,00 0,00 11 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 854,85495 (zadania bieżące ) (§ 7 

uchwały) 

 

Dotacja na Biuro Partnerstwa Zwiazku ZIT 

(porozumienie między jst) (§ 6 uchwały) 5 379,00  50 000,00 Miasto Sieradz 154 000,00 0,00 154 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych - budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków 900, 90001 

(wydatki inwestycyjne) (§ 7 uchwały) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4696



    5 379,00  204 000,00  204 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 926,92605 (zadania bieżące w 

zakresie sportu) (§ 7 uchwały) 

   1 766,00 1 766,00  470 000,00 0,00 470 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 921,92120) (§ 7 uchwały) 

       7 000,00  7 000,00 

Dotacja spółka wodna 010, 01009 (wydatki bieżące) 

(§ 7 uchwały) 

       200 000,00  200 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych  (wydatki 

inwestycyjne) (§ 7 uchwały) 

Razem 1 676 615,00 0,00 1 678 381,00   3 308 180,00 0,00 #REF!  

           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4696



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/77/2024 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

4 587 459,08 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 2 326 821,27 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 2 000 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 260 637,81 

Rozchody ogółem: 
 

1 803 411,44 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 803 411,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 4696



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/77/2024 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Fundusz sołecki na 2025 rok 
Lp. Sołectwo  Propozycja wykorzystania środków  Wartość Rozdział Paragraf 

1 Annopole Nowe  
Festyn rodzinny. 6 000,00 

90095 
4300 

Zagospodarowanie i utrzymanie świetlicy i terenu wokół. 19 115,85 4300 

   25 115,85   

2 Annopole Stare 

Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę oświetlenia ulicznego w Annopolu Starym w stronę Zborowskich. 7 000,00 90015 4300 

Modernizacja oświetlenia ulicznego. 6 000,00 90015 6050 

Utrzymanie i zagospodarowanie terenu na placu zabaw. 3 000,00 90095 4300 

Integracja mieszkańców sołectwa 3 417,30 90095 4300 

   19 417,30   

3 Biały Ług 

Organizacja wydarzeń kulturalno-integracyjnych. 1 000,00 
90095 

4170 

 6 000,00 4300 

Zagospodarowanie i utrzymanie mini świetlicy i terenu wokół. 6 902,27 92109 4210 

Rozbudowa i modernizacja oswietlenia ulicznego. 10 000,00 90015 6050 

   23 902,27   

4 Czechy Modernizacja oraz rozbudowa systemu oświetlenia ulicznego. 50 000,00 90015 6050 

Organizacja festynu soleckiego. 2 764,40 90095 4300 

   52 764,40   

5 Gajewniki 
Organizacja fetynu rodzinnego wraz z sołectwem Gajewniki Kolonia. 2 500,00 90095 4300 

Modernizacja placu zabaw. 18 236,41 90095 4300 

   20 736,41   

6 Gajewniki - Kolonia 

Zakup peletu do ogrzania świetlicy  5 000,00 92109 4210 

Organizacja festynu. 2 400,00 90095 4170 

Zagospodarowanie, wyposażenie i na bieżące utrzymanie terenu przy świetlicy wiejskiej, modernizacja lub zakup urządzeń na 
placu zabaw. 

11 647,95 
90095 

4300 

   19 047,95   

7 Henryków  

Organizacja Dnia Dziecka. 5 000,00 90095 4300 

Zakup karniszy do świetlicy. 1 000,00 92109 4210 

Zakup namiotu. 2 100,00 92109 4210 

Sfinansowanie projektu na oświetlenie ul. Czekoladowej. 7 000,00 90015 4300 

Współfinansowanie wymiany istniejącego oświetlenia ulicznego sołectwa. 10 029,44 90015 6050 

Zakup ławek rozkładanych na dwór. 1 200,00 92109 4210 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 4696



   26 329,44   

8 Izabelów 

Doposażenie placu zabaw przy szkole. 5 000,00 90095 4210 

Remont budynku świetlicy. 40 000,00 92109 6050 

Organizacja festynu rodzinnego. 7 764,40 90095 4300 

   52 764,40   

9 Janiszewice 

Zagospodarowanie terenu na boisku przy SP w Janiszewicach. 10 000,00 92601 4210 

Organizacja wydarzeń kulturalno - integracyjnych. 12 000,00 90095 4300 

Zakup sprzętu nagłaśniającego. 6 000,00 92109 4210 

Zakup namiotu. 5 000,00 92109 4210 

Naprawa chodników. 11 005,51 60016 4300 

   44 005,51   

10 Karsznice  

Wyposażenie świetlicy wiejskiej. 14 000,00 92109 4210 

Impreza integracyjna. 6 000,00 90095 4300 

Wymiana oświetlenia ulicznego. 6 962,61 90015 6050 

   26 962,61   

11 Kłady  

Budowa altany przed świetlicą. 10 000,00 90095 4300 

Organizacja obchodów "40-lecia" sołectwa. 5 000,00 90095 4300 

Rozbudowa placu zabaw 5 050,47 90095 4300 

   20 050,47   

12 Korczew 

Zakupienie materiałów i narzędzi niezbędnych do wieńca. 500,00 92109 4210 

Zorganizowanie imprezy integracyjnej. 6 000,00 

90095 4300 

  

Zakupienie opału olejowego do świetlicy. 4 000,00 92109 4210 

Zagospodarowanie i zakupienie wyposażenia do świetlicy przy Sali OSP oraz na placu sołeckim. 
10 115,97 92109 4210 

Modernizacja istniejącego oświetlenia ulicznego. 5 000,00 90015 6050 

Wykonanie dokumentacji do budowy nowych linii energetycznych na ulicy Perłowej, Turkusowej i Brylantowej.  
10 000,00 90015 4300 

   35 615,97   

13 Krobanów Wyposażenie, zagospodarowanie i utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenu wokół. 23 060,57 
92109 

4210 

Impreza integracyjna dla mieszkańców, wigilia dla mieszkańców, inne. 1 000,00 90095 4210 

   24 060,57   

14 Michałów 

Organizacja spotkań integracyjnych. 7 000,00 90095 4300 

Oczyszczenie rowów (pogłębienie) i zerwanie poboczy. 21 281,72 
60016 

4300 

 

   28 281,72   

15 Mostki 

Impreza integracyjna. 3 000,00 90095 4300 

Garaż blaszany. 5 000,00 92109 4210 

Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie oraz zakup wyposażenia do świetlicy i terenu wokół niej. 
8 884,61 

92109 
4210 

   16 884,61   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 4696



16 Ochraniew 

Zakup tablicy informacyjnej. 615,97 90095 4210 

Wykonanie projektu i prace zwiazane z budową oświetlenia ulicznego w drodze gminnej Ochraniew/Wymysłów. 30 000,00 
90015 

6050 

Organizacja między sołeckiej imprezy integracyjnej. 5 000,00 90095 4300 

   35 615,97   

17 Ogrodzisko 

Cykliczna impreza "Od przedszkola do Seniora". 5 000,00 90095 4300 

Zagospodarowanie i utrzymanie terenu wokół świetlicy (rozbudowa miejsca rekreacji). 23 703,83 
92109 

4300 

   28 703,83   

18 Opiesin 

Wieniec dożynkowy. 500,00 90095 4210 

Festyn rodzinny wsi Opiesin. 5 000,00 90095 4300 

Utrzymanie świetlicy w OSP w Janiszewicach. 4 000,00 92109 4210 

Lampa i projekt oświetlenia 17A, 5A po 1 lampie. 5 000,00 90015 4300 

Zagospodarowanie terenu na boisku przy SP w Janiszewicach. 10 000,00 92601 4300 

Zakup wyposażenia do pomieszczenia KGW Opiesin. 1 500,00 90095 4210 

Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie terenu działki sołeckiej. 12 834,60 90095 4300 

   38 834,60   

19 Ostrówek 

Materiały do wykonania wieńca. 700,00 90095 4210 

Integracja mieszkańców sołectwa Ostrówek. 15 000,00 90095 4300 

Modernizacja oświetlenia ulicznego. 7 569,10 90015 6050 

   23 269,10   

20 Piaski 
Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw, modernizacja placu zabaw. 19 932,56 

90095 

4300  

Modernizacja oświetlenia ulicznego. 8 000,00 90015 6050 

Impreza integracyjna. 8 000,00 90095 4300 

   35 932,56   

21 Polków 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego. 10 000,00 90015 6050 

Zagospodarowanie i utrzymanie bieżące świetlicy i terenu wokół. 7 688,69 92109 4210 

Impreza integracyjna sołectwa 5 000,00 90095 4300 

   22 688,69   

22 Poręby 

Przygotowanie projektu i lokalizacji świetlicy kontenerowej. 10 000,00 92109 4300 

Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa. 3 000,00 90095 4300 

Zagospodarowanie i utrzymanie bieżące świetlicy i terenów wokół. 7 683,64 92109 4210 

   20 683,64   

23 Pratków 

Odnowa elewacji na budynku OSP w Pratkowie. 20 000,00 

92109 

4300 

Zakup wyposażenia do świetlicy. 5 000,00 4210 

Wiata na kosze na odpady. 1 500,00 4210 

Zagospodarowanie i utrzymanie świetlicy i terenu wokół. 2 045,54 4210 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 4696



 
   28 545,54   

24 Rębieskie 
Zagospodarowanie i utrzymanie świetlicy wiejskiej, terenu wokół i placu zabaw. 

11 696,26 92109 4210 

Impreza integracyjna. 5 000,00 90095 4300 

Zagospodarowanie i utrzymanie boiska i terenu wokół. 9 000,00 92601 4300 

   25 696,26   

25 Suchoczasy 

Odświeżenie elewacji świetlicy wiejskiej. 10 000,00 92109 4300 

Organizacja imprez sołeckich. 6 000,00 90095 4300 

Zakup materiałów do wykonania Palmy Wielkanocnej. 1 000,00 92109 4210 

Organizacja Dożynek Sołeckich. 2 000,00 90095 4300 

Wykonanie konserwacji stołów i ławek z altanki. 3 000,00 92109 4300 

Napawa stołów z świetlicy i wykonanie pokryć na krzesła. 3 000,00 92109 4300 

Zakup sprzetu ogrodniczego koniecznego do wykonania prac gospodarczych i porządkowych na placu świetlicy i 

naprawy oraz części i paliwo. 5 550,59 

92109 

4210 

   30 550,59   

26 Tymienice  

Dzień dziecka. 

2 000,00   

2 000,00 90095 4300 

Rozbudowa lamp ulicznych od posesji 72m do 72i. 20 000,00 90015 6050 

Rozbudowa lamp ulicznych od posesji 38b. 20 000,00 90015 6050 

Zakup paliwa 200,00 90095 4210 

Zagospodarowanie placu sołeckiego i budynku. 1 000,00 90095 4210 

Zagospodarowanie placu sołeckiego i budynku. 7 084,47 92109 4210 

   50 284,47   

27 Wojsławice 

Budowa linii oświetleniowych oraz związane z tym prace wzdłuż dróg 119055E i 119098E. 23 432,67 
90015 

6050 

Zakup i montaż dwóch tablic ogłoszeniowych. 6 000,00 90095 4300 

Bieżące utrzymanie świetlicy OSP i terenu wokół. 6 000,00 92109 4210 

Spotkanie integracyjne mieszkańców. 4 000,00 90095 4300 

Remont strażnicy OSP Wojsławice. 7 000,00 92109 4300 

   46 432,67   

28 Wólka Wojsławska 
Piknik rodzinny. 5 000,00 

90095 
4300 

Zagospodarwoanie i utrzymanie placu wiejskiego. 15 525,35 4300 

   20 525,35   

29 Wymysłów 

Organizacja festynu sołeckiego "Dzień Sąsiada". 1 000,00 
90095 

4170 

Organizacja festynu sołeckiego "Dzień Sąsiada". 3 000,00 4300 

Zakup paliwa. 200,00 90095 4210 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 4696



 

  

Zaprojektowanie i budowa oświetlenia ulicznego na drodze pomiędzy miejscowościami Wymysłów i Ochraniew. 6 646,02 
90015 

6050 

Wyposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej przy OSP w Janiszewicach. 2 000,00 
92109 

4210 

Doposażenie/wymiana urządzeń placu zabaw. 13 800,00 90095 4300 

   26 646,02   

30 Zamłynie  

Kosa spalinowa. 5 000,00 

92109 

4210 

Klimatyzator. 5 900,00 4210 

Grill ogrodowy gazowy. 3 000,00 4210 

Utrzymanie boiska sportowego. 2 000,00 90095 4210 

Modernizacja pomieszczenia w świetlicy wiejskiej 2 000,00 92109 4300 

Doposażenie pomieszczenia KGW i świetlicy wiejskiej. 4 208,28 92109 4210 

   22 108,28   

31 Zborowskie Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie świetlicy i terenu wokół. 17 623,31 92109 4300 

   17 623,31   

   910 080,36   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 4696



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/77/2024 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów na 2025 r. w dziale 851 - Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 § 0480 - przeciwdziałanie alkoholizmowi - 118.000,00 zł, 75618 § 0270: 26.000,00 zł. 

Ogółem plan dochodów: 144.000,00 zł. 

Plan wydatków na 2025 r. w dziale 851 - Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi -  144.000,00 zł. 

 

 
Wyszczególnienie 

 

 

 
Różne wydatki 

na rzecz osób 

fizycznych 
§ 3030 

 
Umowy - 

zlecenia                     

§ 4170,4110 

 
Zakup 

materiałów  
i wyposażenia 

§ 4210 

 
Zakup usług 

pozostałych 
§ 4300 

Podróże 

służbowe 
i krajowe 

§ 4410 

 
Różne opłaty i 

składki 
§ 4430 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

KSC 
§ 4700 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla 

osób uzależnionych od alkoholu oraz innych substancji 

psychoaktywnych w tym uzależnień behawioralnych (m.in. 

finansowanie dyżurów – konsultacji  terapeutycznych, 

współfinansowanie szkoleń terapeutów, zakup materiałów 

pomocniczych do terapii) 

  

 

 

 

 

2.000,- 

 

 

23.000,- 

   

 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej                                 

i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, 

przeciwdziałania narkomanii oraz przeciwdziałania uzależnieniom 

behawioralnym -  w szczególności wobec dzieci i młodzieży 

   

 

15.346,32 

 

 

15.000,- 

   

 

15.000,- 

 

Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe oraz 

inne uzależnienia behawioralne pomocy psychospołecznej i prawnej, 

a w szczególności ochrony przed przemocą  w rodzinie (opinie 

biegłych  w zakresie diagnozy uzależnienia oraz opłaty za 

postępowanie sądowe) 

  

 

7.000,- 

    

 

7.000,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 4696



 

Wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie i 

finansowanie centrów integracji społecznej 

   

1.000,- 

    

 

Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń  i osób 

fizycznych, służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych, 

problemów narkomanii oraz problemom wynikającym z uzależnień 

behawioralnych 

   

5.400,- 

    

 

Podejmowanie interwencji  w związku z naruszeniem przepisów 

określonych w art.131 i 15 ustawy  oraz występowanie przed sądem  

w charakterze oskarżyciela publicznego 

      

1.200,- 

 

 

Wynagrodzenie członków komisji 

 

9.653,68 

 

27.400,- 

     

 

Delegacje  

     

3.000,- 

  

 
Szkolenia 

       

12.000,- 
 
Razem 

 

9.653,68 

 

34.400,- 

 

23.746,32 

  

38.000,00 

 

3.000,- 

 

8.200,- 
 27.000,- 

           Ogółem: 144.000,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 4696



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/77/2024 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków na 2025 r. w dziale 852  - Pomoc społeczna 

w rozdziale 85205 - przeciwdziałanie przemocy 

 

 

 
Wyszczególnienie 
 

 

 

 

Umowy  

zlecenia § 4170 
Zakup materia-łów 

i 
wyposażenia 

§ 4210 

Podróże służbowe 
krajowe 

§ 4410 

Szkolenia 

pracowników nie 

bedących członkami 

KSC  
§ 4700 

 

Udzielanie pomocy i wsparcia członkom 

rodzin dotkniętych przemocą ( w tym 

prowadzenia Punktu Konsultacyjnego dla 

ofiar przemocy i członkom rodzin z 

problemem alkoholowym) 

 

 

 

 

 

 

6 300 

 

 

 

 

 

 

50 

  

 

Edukacja społeczna dotycząca zjawiska 

przemocy w rodzinie i jego skutków ( w 

tym prowadzenie kampanii społecznych, 

programów profilaktycznych i prelekcji w 

szkołach oraz w środowisku lokalnym) 

  

 

 

 

7 300 

  

 

Delegacje  

   

200 

 

Zwiększenie skuteczności działań osób oraz 

instytucji zobowiązanych i uprawnionych do 

przeciwdziałania przemocy domowej (w tym 

szkolenia) 

  

 

 

 

150 

  

 

 

 

1 000 

 

 

Razem 

 

 

6 300 

 

 

7 500 

 

 

200 

 

 

1 000 

Ogółem: 15.000 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 4696



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr X/77/2024 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu Ochrony Środowiska w 2025 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

855.000 

 90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

 

855.000 

  § 0690  855.000 

RAZEM DOCHODY 855.000 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

010  Rolnictwo i łowiectwo 291.000 

 01008 Melioracje wodne 52.000 

  § 4300 52.000 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 239.000 

  § 4300 29.500 

  § 6050 209.500 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

564.000 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 154.000 

  § 6230 154.000 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 200.000 

  § 4300 200.000 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10.000 

  § 4210 500 

  § 4300 9.500 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

200.000 

  § 6230 200.000 

 

RAZEM WYDATKI 

 

855.000 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 4696



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr X/77/2024 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu Gospodarki odpadami w 2025 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

900  Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

 

4.455.000,00 

 90002 Gospodarka odpadami  

4.455.000,00 

  §0490   

4.455.000,00 

 
RAZEM DOCHODY 4.455.000,00 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

750  Administracja publiczna 120.000,00 

 75023 Urzędy gmin 120.000,00 

  § 4010, 4040, 4110, 4120, 4440 120.000,00 

900  Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

5.170.100,00 

 90002 Gospodarka odpadami 5.170.100,00 

  § 303, § 4110, § 4170 68.200,00 

  § 4210 2.500,00 

  § 4260 15.771,00 

  § 4300 5.082.000,00 

  § 4610 900,00 

  § 4700 729,00 

 

RAZEM WYDATKI 

 

5.290.100,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 4696



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr X/77/2024 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dochody budżetu państwa  związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego  

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2350- Dochody budżetu państwa związane z realizacją 

 zadań zlecanych jednostkom  samorządu 

            terytorialnego      119.700 zł 

   Ogółem :     119.700 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 4696



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr X/77/2024 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków  funduszu przeciwdziałania Covid-19 w 2025 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

400.000 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

 

400.000 

  § 6090 400.000 

 

RAZEM DOCHODY 400.000 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

450.000 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

450.000 

  § 6570 450.000 

 

RAZEM WYDATKI 

 

450.000 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 4696


		2025-04-29T12:08:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




